МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федсрыьнос государственное бюджстиос обршови'пльиос учреждение

высшего образоваиия

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

030U 202Y L1506

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
на 2024 год

Bo изменение приказа от 29.12.2023 № 677-06

В целях соблюдения п. 25 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры приказываю:

1. Вывести с 02 апреля 2024 года члена государственной экзаменационной комиссии
по направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность
(профиль) Право по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
заместителя директора по воспитательной работе, педагога-психолога Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №30
r. Томска Мелкозерову Евгению Андреевну.

2. Ввести с 02 апреля 2024 года члена государственной экзаменационной комиссии

по направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность
(профиль) Право по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
учителя — истории, — обществознания H — права — муниципального — автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 им. А.К.

Ерохина г. Томска Молчанову Ольгу Михайловну.

3. Вывести с 02 сентября 2024 года члена государственной экзаменационной
комиссии по направлению подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), направленность (профили) Русский язык и Литература по защите
выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ) (Литература); по направлению
подготовки 44.04.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) Инноватика B
социогуманитарном образовании по защите выпускных квалификационных  работ
(магистерских диссертаций) кандидата филологических наук, доцента, доцента кафедры
русской литературы Томского государственного педагогического университета, учителя
литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения  Школы
«Эврика-развитие» г. Томска Петрова Аркадия Владимировича.

4. Ввести с 02 апреля 2024 года члена государственной экзаменационной комиссии
по направлению подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки), направленность (профили) Русский язык и Литература по защите выпускных
квалификационных работ (бакалаврских работ) (Литература); по направлению подготовки
44.04.01 Педагогическое  образование, направленность (профиль) Инноватика B
социогуманитарном образовании по защите выпускных квалификационных  работ
(магистерских  диссертаций) руководителя — методического  объединения — учителей
гуманитарных и социальных HAYK, учителя русского языка и литературы муниципального

2

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №49
г. Томска Ломакину Марину Ильиничну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление декана ИСТОРИКО—‹ЬИЛОЛОШЧБСКПГО фпкультета‚ согласие

проректора по НОУД Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД L 0.A. Швабауэр

Худякова Е.Д.

тел. (311-432)/(2144)

Направить; УНООД, УРОП, ОККПО, ИФФ